[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2024 г.                                                                                № 29
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 01.04.2013 № 04-35
(в ред. от 06.07.2021 № 109)

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 (ред. от 26.10.2023) «Вопросы противодействия коррупции» администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 01.04.2013 № 04-35 (в ред. от 06.07.2021 № 109) «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации городского поселения «Город Жиздра» и членов их семей на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации городского
поселения «Город Жиздра»
М.Е. Мартынов

Приложение
к постановлению
администрации
городского поселения
«Город Жиздра»
от 28 февраля 2024 г. № 29
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ЖИЗДРА» ОТ 01.04.2013 № 04-35
(В РЕДАКЦИИ ОТ 06.07.2021 № 109)
В приложении к постановлению:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.»;

2) подпункты «а», «б» пункта 6 изложить в следующей редакции:

«а) в течение трех рабочих дней со дня поступления запроса от общероссийского средства массовой информации сообщают о нем служащему (работнику), в отношении которого поступил запрос;

б) в течение семи рабочих дней со дня поступления запроса от общероссийского средства массовой информации обеспечивают предоставление ему сведений, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, в том случае, если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте.».
[image: image1]